
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р. п. Сузун 
Новосибирская область

От м. рг №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от 19.11.2014 № 240

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на 
услуги и работы муниципальных унитарных предприятий и муниципальных 
учреждений Сузунского района, утверждённым решением Совета депутатов 
Сузунского района от 05.04.2019 № 208 «Об утверждении Положения о порядке 
установления тарифов на услуги и работы муниципальных унитарных 
предприятий и муниципальных учреждений Сузунского района», на основании 
решения комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений от 24.02.2025 № 3

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

19.11.2014 № 240 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные 
социальные услуги, не предусмотренные перечнем гарантированных 
государством социальных услуг, предоставляемые гражданам пожилого возраста 
и инвалидам, детям, отдельным категориям семей и женщин, находящихся в 
трудной жизненной ситуации, не состоящим на обслуживании социальными 
работниками на дому» (далее - Постановление) следующие изменения:

раздел 6 приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей 
ред а к ц и и : _______________________________________________________

6. Физкультурно-оздоровительные услуги:
6.1. - Фитнес, разовое посещение 1 посещение 1 85
6.2. - Фитнес, посещение по абонементу 4 посещения 1 320
6.3. - Фитнес, посещение по абонементу 8 посещений 1 600



6.4. - Занятие в тренажерном зале, 
разовое посещение 1 посещение 1 85

6.5. - Занятие в тренажерном зале, по 
абонементу 4 посещения 1 320

6.6. - Занятие в тренажерном зале, по 
абонементу 8 посещений 1 600

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Корчака А.В.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района Е.А.Киль


